FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF
Presidência
presidencia@fha.mg.gov.br

Avenida: São Paulo nº3996 Bairro Vila Rosário CEP32400-000 Ibirité-MG
Telefone: (31) 3521-9507 Fax: (31) 3521-9534  http: www.fha.mg.gov.br

RETIFICAÇÃO Nº1

EDITAL Nº. 36/2019

PROCESSO DE DESIGNAÇÃO – 2020

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pela Lei Estadual nº 22.257, de 27 de julho de 2016 e

Decreto Nº 45.826, de 20 de dezembro de 2011:

RESOLVE:

Retificar o Edital nº36, de 30 de dezembro de 2019, extrato publicado no Diário

Oficial do Estado de Minas Gerais em 31/12/2019 pág. 32 nos termos que se segue:

Onde se lê:

2.1 - As inscrições ocorrerão de 10 horas do dia 02 de janeiro de 2020 até às 10
horas do dia 15 de janeiro de 2020, por meio de formulário de inscrição disponível
no endereço eletrônico www.fha.mg.gov.br

Leia-se:

2.1 - As inscrições ocorrerão de 13 horas do dia 02 de janeiro de 2020 até às 13
horas do dia 15 de janeiro de 2020, por meio de formulário de inscrição disponível
no endereço eletrônico www.fha.mg.gov.br

Onde se lê:
Código do cargo: 2     Turno: Manhã

Leia-se:
Código do cargo: 2     Turno: Tarde

Ibirité, 2 de janeiro de 2020.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

Vicente Tarley Ferreira Alves

Presidente da Fundação Helena Antipoff

mailto:presidencia@fha.mg.gov.br
http://www.fundacaohantipoff.mg.gov.br/